Página 1 de 1

Ofício nº 58/2022-DIR                                                                           Porto Alegre, 18 de março de 2022.
(Por favor, informe o número deste ofício ao respondê-lo)

Ao

Conselho Regional de Farmácia de São Paulo – CRF/SP

Assunto: Agradecimento

Senhores.

Com cordiais cumprimentos, a Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Rio Grande

do Sul – CRF/RS agradece o espaço agregador e interativo encontrado na reunião de

benchmarking entre os dois Conselhos, e a participação na Academia Virtual.

Esta Diretoria acredita que a força da união, comprometimento e profissionalismo tornam

as instituições referências.

Sem mais, renovamos protestos de elevada estima e consideração e ficamos à disposição.

Atenciosamente,

Maria Letícia Raupp dos Santos

Presidente do CRF/RS

		2022-03-18T10:29:37-0300
	MARIA LETICIA RAUPP DOS SANTOS:61548464015